Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00014675

01/09/2022

49-20107 15+31.929,72 11.137,38BIDON X20 LT 330*200*350h STAND. NAT

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

11.137,38

11.137,38 13.476,232338,850,000,00

Trece mil cuatrocientos setenta y seis pesos con  2 3/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00